via  generale,  decorrerà  dalla  data  di  avvio  formalmente  comunicata  dalla  Stazione  appaltante  e
terminerà con l’approvazione del progetto esecutivo. La tempistica relativa alla redazione del progetto
esecutivo  decorrerà dalla  data  della  comunicazione  di  avvio  della stessa da  parte  della  Stazione
appaltante.

Il tempo massimo di  135 (centotrentacinque) giorni per l'espletamento dell'incarico di Progettazione e
Coordinamento per la Sicurezza in fase di Progettazione è così ripartito:

- Verifiche, indagini e sondaggi preliminari: 45 (quarantacinque) giorni

- Progetto esecutivo : 90 (novanta) giorni